RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 041/2015
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

ESTADO DE SANTA CATARINA

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, torna público a alteração efetuada no Aviso de Licitação 041/2014, em razão de equívoco, o cabeçalho do edital foi alterado para 041/2015.
Demais itens do Aviso de Licitação permanecem inalterados.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto-SC, 15 de julho de 2015.
PEDRO RABUSKE
Vice – Prefeito em Exercício.